
Garant grantového schématu
pro projekt Open Science II

Compiled Jul 9, 2025 11:32:13 PM by Document Globe ®   1

Ústřední knihovna Univerzity Karlovy vyhlašuje výběrové řízení na pozici Garant/ka grantového schématu pro
projekt Open Science II. Na této pozici budete zodpovídat za celý životní cyklus grantového schématu tzv. minizáměrů
v rámci projektu Open Science II.
Podrobné informace o grantovém schématu najdete zde:  https://opp.cuni.cz/OPP-135.html
Hledáme dvě osoby na poloviční úvazek (0,5).

Hlavní odpovědnosti:
• Odborné zajištění chodu grantového schématu minizáměrů;
• Informační a metodická podpora žadatelům o minizáměry v době jejich přípravy i realizace;
• Zajištění vyhlašování výzev a celého procesu hodnocení žádostí – od výběru odborných hodnotitelů přes metodickou

podporu až po účast na hodnoticích komisích;
• Zpracování kompletní dokumentace realizovaných výzev;
• Spolupráce s IT technikem na úpravách systému IS Věda na základě zkušeností z jednotlivých běhů výzev;
• Úpravy metodické dokumentace výzev na základě identifikovaných potřeb nebo pokynů poskytovatele dotace.

Požadavky na uchazeče:
• Vysokoškolské vzdělání (minimálně bakalářský stupeň);
• Prokazatelná zkušenost s prací v akademickém prostředí (prosím uveďte v životopise);
• Pečlivost, samostatnost, zodpovědnost, výborné organizační a manažerské dovednosti a zkušenost s týmovou

spoluprací (opět doložte v životopise);
Dovednosti ověřované při ústním pohovoru:
• Komunikační schopnosti;
• Pokročilá uživatelská znalost MS Office, zejména Word, Excel, PowerPoint;
• Aktivní znalost angličtiny.

Uvítáme:
Zkušenost s realizací projektů, financovaných z operačních programů;

Nabízíme:
Zajímavou a smysluplnou práci s celospolečenským přesahem na prestižní univerzitě;
• Možnost profesního růstu a dalšího vzdělávání;
• Pracovní smlouvu na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení na dobu neurčitou;
• Pružnou pracovní dobu a částečně možnost pracovat z domova;
• 5 týdnů dovolené a dalších 5 dnů osobního volna a rozvoje;
• Mzdu v předpokládaném rozpětí 50 - 60 tisíc Kč při plném úvazku (0,5 = 25 – 30 tis. Kč);
• Příspěvek na stravování, kartu MultiSport, slevy a výhody v univerzitních zařízeních a u partnerských organizací

apod. Více informací zde:
Benefity ;

• Nástup možný ihned nebo dle dohody
Náležitosti přihlášky:
V případě Vašeho zájmu prosím zašlete na emailovou adresu:  ruk@teamio.eu  následující dokumenty:
• Strukturovaný profesní životopis;
• Motivační dopis.
Termín pro zaslání přihlášek: 27. 7. 2025
Vybraní uchazeči budou kontaktováni po uzávěrce a pozváni k osobnímu pohovoru.

Těšíme se na Vaše odpovědi!

Informace o zpracování osobních údajů uchazečů o zaměstnání na rektorátu Univerzity Karlovy jsou uvedeny na
webových stránkách Univerzity Karlovy v sekci Ochrana osobních údajů (GDPR).
Zasláním životopisu zároveň prohlašujete, že jste byl/a správcem řádně informován/a o zpracování osobních údajů
v souladu s nařízením GDPR a že Vámi poskytnuté osobní údaje jsou přesné a pravdivé. Následně Vás ještě požádáme
o udělení souhlasu se zpracováním osobních údajů pro účely výběrových řízení zaměstnavatele.

https://opp.cuni.cz/OPP-135.html
https://cuni.cz/UK-9945.html
mailto:ruk@teamio.eu

